FPLICII PONIEDZIALEK
Grupa 1 2 3 4
Specjalizacja NAUCZYCIELSKA NAUCZYCIELSKA EDYTORSKA DZ + LIT

8.00 - 9.30
Lingwistyczna analiza tekstu, éw. Teoria literatury Il, ¢w. [30], FP LIC
9.45-11.15 [30], FP LIC I, dr B. Duda, pn. 9.45- IIl, prof. M.Tramer, pn. 9.45-11.15, s.
11.15, s. A/3.20 A/1.14
Teoria literatury II, éw. [30], FP LIC |Lingwistyczna analiza tekstu, éw. [30], ';j;‘;'aét\te[ggﬁr’;gkﬁé‘iI:Wo:;'
11.30 - 13.00 1, prof. J. Olejniczak, pn. 11.30- FP LIC lll, dr B. Duda, pn. 11.30- F Mazurkiev(/icz ’n 11.30 1,3p00 ls
13.00, s. A/1.14 13.00, s. C/0.26 ’ PN £5.39-23.90, 5.
Al6.29
13.00-13.45 PRZERWA NA KONSULTACJE DLA STUDENTOW
Hnstor.la’llteratury okresu Miodej Teoria literatury II, éw. [30], FP LIC IIl, Odmiany i dy§kursy wspotczesnej
13.45-15.15 Polski, éw. [30], FP LIC Il, prof. rof. J. Oleiniczak. pn. 13.45-15.15. s polszczyzny, éw. [15], FP LIC III, dr
A9 F.Mazurkiewicz, pn. 13.45-15.15, s. |P'0" > ©'® A/'lpM' AEDAS S B. Duda, pn. 13.45-15.15, s. C/0.26,
Al6.29 : cdt od 19.02
15.30-17.00
17.15-18.45

19.00-20.30




FPLICII WTOREK
Grupa 1 2 3 4
Specjalizacja NAUCZYCIELSKA NAUCZYCIELSKA EDYTORSKA DZ + LIT

8.00-9.30
Seminarium dyplomowe Il sem. [30] Lingwistyczna analiza tekstu, ¢w. [30], FP
9.45-11.15 FP Il LIC, dr M.Ochwat, wt. 9.45- LIC llI, dr J. Przyklenk, wt. 9.45-11.15, s.
11.15,s. A/2.10 A2.2
11.30 - 13.00 Seminarium dyplomowe: prof. T. Banas-Korniak, s. A/6.13; prof. T.Kalisciak, s. A/2.6; dr K.Lisczyk, s. A/3.14 (gabinet); dr K.Wasiriska, s. A/6.29; prof.
’ : L.Zwierzynski, s. A/1.14; dr M. Maciotek, s. gabinet; prof. B. Szatasta-Rogowska, s. gabinet; prof. J. Kisiel,.s gabinet; prof. T. Nowak, s. gabinet.
13.00-13.45 PRZERWA NA KONSULTACJE DLA STUDENTOW
) . . . ) . L . Wyktad monograficzny: Pamig¢ i
Wyktad monograficzny: Literatura klasyczna i jej recepcja Wyktad monograficzny: Fenomenologia wyobrazni: od . .
. . - " . . tradycja w jezyku, w. [30], FP LIC IlI,
13.45-15.15 — wobec dyskurséw o kobietach, w. [30], FP LIC ll, prof. | morfologii sacrum do koncepcji odwréconej perspektywy, w. rof. M. Pastuch. wt. 13.45-15.15. s
|.Stomak, wt. 13.45-15.15, s. C/0.38 [30], FP LIC IlI, prof. L. Zwierzynski, wt. 13.45-15.15, s. A/1.1 prot. M. A/Ol : R
15.30-17.00 Teoria literatury II, w. [15], FP LIC IlI, prof. A.Nawarecki, wt. 15.30-17.00, s. C/0.38 [cdt od 20.02]
17.15-18.45

19.00-20.30




FP LIC Il SRODA
Grupa 1 2 3 4
Specjalizacja NAUCZYCIELSKA NAUCZYCIELSKA EDYTORSKA DZ +LIT

8.00-9.30

9.45-11.15

Odmiany i dyskursy wspotczesnej
polszczyzny, ¢w. [15], FP LIC Ill, prof.l.

Loewe, $r. 9.45-11.15, s. C/0.4, |l potowa

semestru

Odmiany i dyskursy wspoétczesnej
polszczyzny, ¢w. [15], FP LIC III, dr B.
Ciesek-Slizowska, $r. 9.45-11.15, s.
C/0.5, cdt od 28.02

Odmiany i dyskursy wspoétczesnej
polszczyzny, éw. [15], FP LIC Ill, dr B.

Ciesek-Slizowska, $r. 9.45-11.15, s. C/0.5,

cdt od 21.02

11.30 - 13.00

Analiza i interpretacja, éw. [30], FP LIC
III, prof. D. Pawelec, $ér. 11.30-13.00, s.
A/6.29

Historia literatury okresu Mtodej
Polski, ¢w. [30], FP LIC Ill, prof. M.
Piekara, $r. 13.45-15.15, s. A/2.11

Analiza i interpretacja, ¢w. [30], FP LIC IlI,
prof. P.Bogalecki, $r. 11.30-13.00, s. A/2.2

Lingwistyczna analiza tekstu, éw.
[30], FP LIC lll, dr B. Ciesek-
Slizowska, $r. 11.30-13.00, s. C/0.5

13.00-13.45

PRZERWA NA KONSULTACJE DLA STUDENTOW

13.45-15.15

Historia literatury okresu Mtodej Polski,
¢w. [30], FP LIC Ill, prof. W.Forajter, $r.
13.45-15.15, s. C/0.38

15.30-17.00

Teoria literatury Il, ¢w. [30], FP LIC IlI,
prof. J. Olejniczak, ér. 15.30-17.00, s.
A/1.15

Analiza i interpretacja, ¢w. [20], FP
LIC IlI, prof. A.Dziadek/ mgr M.
Mazur, $r. 15.30-17.00, s. A/1.14

17.15-18.45

19.00-20.30




FPLIC I

CZWARTEK

Grupa

1

2

3

4

Specjalizacja

NAUCZYCIELSKA

NAUCZYCIELSKA

EDYTORSKA

DZ + LIT

8.00-9.30
9.45-11.15
11.30 - 13.00 Historia literatury okresu Mtodej Polski, w. [30], FP LIC lll, prof. K. Ktosifiski, czw. 11.30-13.00
13.00-13.45 PRZERWA NA KONSULTACJE DLA STUDENTOW

Analiza i interpretacja, ¢w. [30], FP
13.45-15.15 LIC I, prof. I. Gielata, czw. 13.45-

15.15

15.30-17.00
17.15-18.45

19.00-20.30




FPLIC I

PIATEK

Grupa

1

2

3

4

Specjalizacja

NAUCZYCIELSKA

NAUCZYCIELSKA

EDYTORSKA

DZ + LIT

8.00-9.30

9.45-11.15

11.30 - 13.00

13.00-13.45

PRZERWA NA KONSULTACJE DLA STUDENTOW

13.45-15.15

15.30-17.00

17.15-18.45

19.00-20.30




